[image: Калининский_2]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17 июля 2025 года № 1008

г. Калининск
[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в постановление
администрации Калининского
муниципального района Саратовской
области от 31.01.2025 года № 150

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом Калининского муниципального района Саратовской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение к постановлению администрации Калининского муниципального района Саратовской области от 31.01.2025 года № 150 «Об утверждении перечня служебных жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда Калининского муниципального района» изложить в новой редакции, согласно приложению.
2. Начальнику отдела по работе со средствами массовой информации администрации муниципального района Фроловой Л.М. разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Калининского муниципального  района Саратовской области в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления земельно-имущественных отношений администрации муниципального района Сигачеву С.Н.

Глава муниципального района                                                          В.Г. Лазарев

Исп.: Орлова В.В.
Приложение
к постановлению
администрации МР
от 17.07.2025 года №1008

Перечень служебных жилых помещений
муниципального специализированного жилищного фонда
Калининского муниципального района

	№

	Адрес местонахождения

	Количество комнат
	Общая площадь

	1
	Саратовская область, Калининский район, г. Калининск, ул. Советская, д. № 38, кв. 86
	1
	28,5 кв.м.

	2
	Саратовская область, Калининский район, г. Калининск, ул. Ленина, д. № 117, кв. 1
	1
	35,8 кв.м.

	3
	Саратовская область, Калининский район, г. Калининск, ул. Заречная, д. 33, кв. 2
	1
	57,8 кв.м.

	4
	Саратовская область, Калининский район, г. Калининск, ул. Советская, д. 34, кв. 7
	1
	30,1 кв.м.

________________________

image1.jpeg